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Urząd Miasta Zgierza 

Zgierz, dnia^ .04.2025 r. 

Pani 

Alina Łęcka Andrzejewska 

Radna Rady Miasta Zgierza 

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej w sprawie uproszczenia procedury 
rozłożenia na raty opłaty za ponowne udostępnienie miejsce grzebalnego na terenie 
cmentarza komunalnego w Zgierzu wyjaśniam, że wniosek o rozłożenie na raty jest 
składany na dostępnym w Urzędzie Miasta Zgierza oraz Kancelarii Cmentarza 
Komunalnego w Zgierzu formularzu. We wniosku należy podać swoje dane oraz 
uzyskać potwierdzenie administratora cmentarza o prawie do dysponowania grobem. 
Do wniosku należy dołączyć oświadczenie miedzy innymi w zakresie dochodów 
i źródeł utrzymania oraz wszelkie dokumenty uzasadniające przyznanie ulgi. 

Nadmieniam, że pracownicy merytorycznego wydziału w celu prawidłowego złożenia 
wniosku udzielają niezbędnych informacji oraz służą pomocą w zakresie 
przygotowania wniosku oraz wypełniania oświadczenia według wzoru 
dokumentów. Wobec powyższego od czasu wykonywania obowiązków przez 
Wydział Zieleni Miejskiej obejmujących zarządzanie cmentarzem komunalnym 
w Zgierzu do chwili obecnej nie było przypadków odmowy dla ubiegających się 
o rozłożenie na raty opłaty za miejsce grzebalne. 

Jednocześnie zaznaczam, że tryb postępowania w sprawie rozłożenia na raty jest 
zgodny z zapisami uchwały Nr XX/186/12 Rady Miasta Zgierza z dnia 26 stycznia 
2012 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad, sposobu, trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 
cywilno-prawny przypadających Gminie Miasto Zgierz lub jej jednostkom 
organizacyjnym i w przypadkach uzasadnionych ważnym interesem dłużnika lub 
interesem publicznym należności pieniężne mające charakter cywilno-prawny, 
przypadająće~Gmjnie Miasto Zgierz mogą być rozłożone na raty, jeśli zostaną 
spełmone zostaną\ zapisy § 9 ust.1 przedmiotowej uchwały tj. do wniosku 
o rozłożenie na raty należy dołączyć niżej wskazane dokumenty: 

1) ^aświadcienie -©-^wysokości osiąganych dochodów, odcinki emerytury 
(ub renty za 3 miesiące poprzedzające złożenie wniosku; 
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2) dokument stwierdzający pobieranie zasiłków z tytułu pomocy społecznej, 
innych należności i otrzymywanych świadczeń lub posiadanie statusu 
osoby bezrobotne (kserokopie); 

3) pisemne oświadczenie dotyczące posiadanego majątku (ruchomości, 
nieruchomości, papiery wartościowe) wg ustalonego wzoru stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały; 

4) wszelkie inne dokumenty uzasadniające przyznanie ulgi. 

Wobec powyższego uproszczenie procedury w zakresie rozłożenie na raty będzie 
możliwe w przypadku zmiany obowiązującej uchwały. 
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